
 
 

BJUDER IN TILL GEMENSAM KLUBBRESA TILL FÖRSTA HELGEN AV VASALOPPETS 
VINTERVECKA 2024 

Under många år har det funnits tankar och idéer kring att arrangera en klubbresa till helgen 
innan riktiga vasaloppet. Nu gör vi ett seriöst försök! 

Detta är en första intresseanmälan, mer info kommer löpande om när vi måste få in 
bindande anmälan. Då tillämpas först till kvarn principen så håll utkik i våra kanaler om du 

gjort en intresseanmälan. 
Vi ser helst att du gör en intresseanmälan snarast möjligt så vi kan fortsätta planeringen 

löpande dock senast 7/5. 
Mer detaljer kring upplägg presenteras längre fram utifrån intresseanmälningarna. 

Klubben har för avsikt att söka diverse bidrag för ungdomarnas startavgifter etc. 
Boende är i nuläget bokat på Idrefjäll Arena. Bilar, minibuss eller buss beroende på intresse.  

Avresa planeras till torsdag morgon 22/2 och hemresa söndag 25/2.  
 

Fredag 23/2 körs Vasaloppet 30km  
Motionsloppet på skidor för hela familjen. 

Ta med mormor, brorsan, mamma eller farfar. Efter starten i Oxberg väntar 30 kilometers 
härlig skidåkning ner mot Mora. Stärk er med blåbärssoppa vid Vasaloppskontrollerna i 
Hökberg och Eldris innan ni når målportalen och får ta emot de välförtjänta medaljerna. 

Lördag 24/2 körs Tjejvasan 30km  
Världens största skidlopp enbart för kvinnor. 

Här åker elit och motionärer i samma lopp. Starten går i Oxberg och 30 kilometer härlig 
skidåkning väntar, via genuina fäbodmiljöer och vacker barrskog, innan du glider in under 

målportalen i Mora. 

 

Söndag 25/2 körs Ungdomsvasan & Öppet spår  
Framtidens skidåkare i förfäders spår. 

Skidåkare mellan 11 och 16 år åker 9 km eller 19 km beroende på ålder i det klassiska 
Vasaloppsspåret till målportalen i Mora. Räkna med härlig stämning, hejarop och högt 

tempo när ungdomarna gör upp om ära och seger. Men oavsett om du vill tävla eller inte 
så är du välkommen att åka Ungdomsvasan. I fäders spår för framtids segrar! 

 

Man deltar i valfritt lopp under helgen och hejar fram sina klubbkompisar om man inte 

själv deltar!  

 

Intresseanmälan senast 7/5 till 

Andreas Grahn 070-522 4834 eller Thomas Lenegård 070-832 7733 


